
RE/MAX Cool Roztylské náměstí 393/35, 141 00 Praha 4, Tel.: 272 652 638 , E-mail: cool@remax-czech.cz, web: www.remax-czech.cz/cool

Prodej - Byty číslo zakázky: 384790

Prodej bytu 2+1 v družstevním vlastnictví 53 m², Kopřivnice
Lidická, Kopřivnice

Rezervace

Vyřizuje
Dominik Miklík
Tel.: 272 652 638
GSM: +420604943865
E-mail:
dominik.miklik@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: družstevní Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vhodný prostor k bydlení, který můžete přetvořit podle vlastních představ? Pak
může být tohle přímo pro vás.
Nabízíme k prodeji družstevní byt o dispozici 2+1 v ulici Lidická v Kopřivnici. Byt o velikosti 53,29 m² s balkonem se
nachází v 6. NP a náleží k němu také sklepní kóje v suterénu domu. Ze vstupní chodby vedou dveře na samostatné WC,
do koupelny s vanou, kuchyně a obývacího pokoje. K dispozici zde je také vestavěný úložný prostor. Obývací pokoj je
dále průchozí s druhým pokojem, z něhož lze vstoupit na balkon, ale také rovnou do kuchyně.
V kuchyni byla již demontovaná stará kuchyňská linka, zůstala jen spíž. Dům byl revitalizován a zateplen novou
fasádou, nové jsou také výtahy. Jedná se o lokalitu s výbornou dostupností všech služeb a občanskou vybaveností.
Parkování je bezproblémové v bezprostřední blízkosti domu.


